
Ergebnisprotokoll
8. Baggersee-Cup 2012

Veranstalter/Ausrichter: Miniaturgolfclub Ingolstadt e.V.

Austragungsort: Miniaturgolfanlage am Baggersee, Ingolstadt (Eternit)

Datum und Startzeit:

Turnierleitung: TL Lugauer Robert MGC Ingolstadt

Schiedsgericht: OS Ziegler Roland MSV Würzburg
S Grabrucker Markus OMGC Ingolstadt
S Horbas Alexander MGC Ingolstadt

Teilnehmende Vereine: Einzel 4er-Mannschaften
MGC Ingolstadt 16 3
OMGC Ingolstadt 13 3
MGC Wolnzach 8 2
MSC BW 2003 München 8 1
1. BGC Singen 6 1
BGC Neutraubling 6 1
1. NMC Kelheim 4 1
BGC Illertissen 4 1
1. BGC Landshut 2
1. Weißenburger MGV 3
MGC Murnau am Staffelsee 3
MSV Würzburg 3
1. BGC Bad Füssing 2
BSV 86 München 2
1. FMGC Lichtenfels 1
MSK Olching 1
Gesamt 82 13

Besondere Vorkommnisse: keine

Sonntag, den 27. Mai 2012, 09:00



8. Baggersee-Cup 2012 Einzelwertung
Schüler weiblich
Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Scheuer Laura 66062 MSC BW 2003 München 40 55 58 54 207 51,750 18 1
2 Haumüller Celina 66079 MSC BW 2003 München 69 68 67 66 270 67,500 3 1

Schüler männlich
Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Ertl Daniel 64551 1. BGC Landshut 33 30 28 26 117 29,250 7 2
2 Sturm Tobias 37814 MGC Murnau am Staffelsee 43 35 44 27 149 37,250 17 8

Jugend männlich
Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Knäulein Nico 38039 MSV Würzburg 24 25 23 22 94 23,500 3 1
2 Messer Markus 37607 1. Weißenburger MGV 35 34 33 37 139 34,750 4 1

Seniorinnen AK II
Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Spieleder Maria 6280 1. BGC Bad Füssing 23 26 23 24 96 24,000 3 1
2 Pörrer Barbara 36696 OMGC Ingolstadt 33 21 26 25 105 26,250 12 1
3 Rosenkranz Ingeborg 3522 OMGC Ingolstadt 32 28 30 25 115 28,750 7 2
4 Fuchs Angela 5081 BGC Neutraubling 30 37 24 38 129 32,250 14 7
5 Leupolz Margarete 60358 MGC Wolnzach 35 27 30 38 130 32,500 11 5
6 Zehtner Emma 60359 BSV 86 München 34 35 38 27 134 33,500 11 1
7 Weinberger Inge 3488 BGC Neutraubling 37 28 37 42 144 36,000 14 0
8 Rudolf Edith 38629 MGC Wolnzach 40 36 35 36 147 36,750 5 0

Senioren AK II
Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Lindauer Alfred 36091 OMGC Ingolstadt 23 22 20 29 94 23,500 9 1
2 Vocht Leonhard 5272 OMGC Ingolstadt 25 24 23 23 95 23,750 2 1 n. St.
3 Pörrer Heinz 5270 OMGC Ingolstadt 26 23 25 21 95 23,750 5 2 n. St.
4 Rühle Karl-Heinz 36047 MGC Ingolstadt 26 26 24 21 97 24,250 5 2
5 Dresel Kurt 36519 MGC Ingolstadt 25 26 27 20 98 24,500 7 1
6 Helmschmidt Willi 6117 MGC Wolnzach 23 24 29 24 100 25,000 6 0
7 Grabrucker Anton 5271 OMGC Ingolstadt 29 23 23 25 100 25,000 6 2
8 Frenzl Heinz 5387 1. NMC Kelheim 23 33 26 23 105 26,250 10 3
9 Buckentin Felix 38056 MSK Olching 31 25 25 28 109 27,250 6 3
10 Lauer Ekkehard 6368 OMGC Ingolstadt 24 26 33 27 110 27,500 9 1
11 Leupolz Andreas 60360 MGC Wolnzach 33 30 30 26 119 29,750 7 0
12 Ranzinger Roland 37655 MGC Ingolstadt 24 36 29 32 121 30,250 12 3
13 Märkl Max 65657 BGC Neutraubling 27 33 32 30 122 30,500 6 2
14 Zehtner Rudolf 62270 BSV 86 München 27 33 36 28 124 31,000 9 5
15 Rudolf Anton 38628 MGC Wolnzach 30 32 35 36 133 33,250 6 3
16 Raschke Dietmar 62604 1. NMC Kelheim 40 31 37 30 138 34,500 10 6
17 Fuchs Lothar 62712 BGC Neutraubling 42 29 36 31 138 34,500 13 5
18 Messer Michael 37608 1. Weißenburger MGV 26 33 45 39 143 35,750 19 6

Seniorinnen AK I
Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Schmid Barbara 40400 1. BGC Singen 27 20 20 21 88 22,000 7 1
2 Heublein Andrea 19478 1. FMGC Lichtenfels 26 25 27 23 101 25,250 4 1
3 Baierl Andrea 37653 MGC Ingolstadt 24 27 26 31 108 27,000 7 1
4 Scheuer Susanne 38361 MSC BW 2003 München 56 45 45 47 193 48,250 11 2



8. Baggersee-Cup 2012 Einzelwertung
Senioren AK I
Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Rauch Josef 42343 MGC Ingolstadt 21 25 21 20 87 21,750 5 0
2 Jansen Thomas 36046 MGC Ingolstadt 22 21 23 22 88 22,000 2 0
3 Löbel Heinz 29299 OMGC Ingolstadt 22 23 23 21 89 22,250 2 1
4 Möbs Lothar 38090 MGC Ingolstadt 22 26 19 23 90 22,500 7 1
5 Seubert Jürgen 40401 1. BGC Singen 27 23 19 23 92 23,000 8 0
6 Horbas Alexander 42335 MGC Ingolstadt 21 23 24 25 93 23,250 4 1
6 Möck Rüdiger 22203 1. BGC Singen 22 22 23 26 93 23,250 4 1
8 Sturm Norbert 26576 MGC Ingolstadt 25 22 21 27 95 23,750 6 3
9 Ubl Reiner 40374 MGC Ingolstadt 22 23 27 24 96 24,000 5 1
10 Hengstler Ulrich 22909 1. BGC Singen 22 23 25 27 97 24,250 5 2
11 Baierl Dieter 37654 MGC Ingolstadt 20 25 27 25 97 24,250 7 0
12 Lugauer Robert 41227 MGC Ingolstadt 27 25 24 23 99 24,750 4 1
13 Grabrucker Manfred 28389 OMGC Ingolstadt 22 25 24 28 99 24,750 6 1
14 Ziegler Roland 36995 MSV Würzburg 21 31 28 22 102 25,500 10 6
15 Hanisch Dieter 63732 MGC Ingolstadt 25 26 26 26 103 25,750 1 0
16 Springer Wilfried 35081 OMGC Ingolstadt 34 23 23 23 103 25,750 11 0
17 Hufnagl Karl-Heinz 33867 MGC Wolnzach 25 27 22 31 105 26,250 9 2
18 Sturm Werner 29722 MGC Murnau am Staffelsee 30 26 25 28 109 27,250 5 2
19 Haas Wolfgang 40878 1. BGC Bad Füssing 30 23 30 28 111 27,750 7 2
20 Hirle Paul 49154 MSC BW 2003 München 25 24 34 32 115 28,750 10 7
21 Maier Josef 47032 MGC Wolnzach 32 31 23 31 117 29,250 9 0
22 Kaindl Karl 33611 MGC Wolnzach 33 28 44 23 128 32,000 21 5
23 Scheuer Guido 2200 MSC BW 2003 München 31 35 39 35 140 35,000 8 0

Allgemeine Klasse Damen
Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Jooß Melanie 28802 BGC Illertissen 24 22 31 22 99 24,750 9 2
2 Möbs Christine 38091 MGC Ingolstadt 26 30 21 25 102 25,500 9 1
3 Hengstler Claudia 41231 1. BGC Singen 28 26 28 22 104 26,000 6 2
4 Knezevic Corina 34707 BGC Neutraubling 31 31 35 27 124 31,000 8 0
5 Hirle Kerstin 40037 MSC BW 2003 München 36 40 41 28 145 36,250 13 4
6 Lischke Brigitte 65442 MGC Ingolstadt 38 35 39 42 154 38,500 7 1

Allgemeine Klasse Herren
Name Pass Verein R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Springer Roman 34782 OMGC Ingolstadt 23 19 22 19 83 20,750 4 3
2 Ziegler Frank 36994 MSV Würzburg 22 21 20 21 84 21,000 2 0
3 Grimme Uwe 463 1. NMC Kelheim 23 21 21 20 85 21,250 3 0
4 Mießner Frederick 30714 MGC Murnau am Staffelsee 21 22 24 19 86 21,500 5 1
5 Robnik Nikolas 1472 BGC Illertissen 24 22 20 23 89 22,250 4 1
6 Brunner Markus 33538 BGC Illertissen 24 21 24 22 91 22,750 3 2
7 Grabrucker Markus 25675 OMGC Ingolstadt 21 23 25 22 91 22,750 4 1
8 Lindner Bernhard 40475 1. NMC Kelheim 23 22 23 25 93 23,250 3 0
9 Jäck Christopher 33011 1. BGC Singen 25 24 22 22 93 23,250 3 2
9 Jooß Thomas 28793 BGC Illertissen 22 22 24 25 93 23,250 3 2
11 Weinberger Reiner 26955 BGC Neutraubling 23 27 22 24 96 24,000 5 1
12 Grabrucker Stefan 40381 OMGC Ingolstadt 24 23 21 30 98 24,500 9 1
13 Lischke Martin 33730 MGC Ingolstadt 28 29 23 26 106 26,500 6 2
14 Uhlig Thorsten 36133 MSC BW 2003 München 33 28 30 23 114 28,500 10 2
15 Ertl Reinhold 63843 1. BGC Landshut 39 28 27 30 124 31,000 12 2
16 Schneid Reinhold 64054 1. Weißenburger MGV 31 32 34 31 128 32,000 3 1
17 Pachinger Adrian 37815 MSC BW 2003 München 31 34 35 36 136 34,000 5 1



8. Baggersee-Cup 2012 Mannschaftswertung
1 OMGC Ingolstadt 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

Grabrucker Markus 25675 H 21 23 25 22 91 22,750
Grabrucker Stefan 40381 H 24 23 21 30 98 24,500
Löbel Heinz 29299 SM I 22 23 23 21 89 22,250
Springer Roman 34782 H 23 19 22 19 83 20,750

E Rosenkranz Ingeborg 3522 SW II
Gesamt 90 88 91 92 361 22,563

2 MGC Ingolstadt 2 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Dresel Kurt 36519 SM II 25 26 27 20 98 24,500
Möbs Lothar 38090 SM I 22 26 19 23 90 22,500
Rauch Josef 42343 SM I 21 25 21 20 87 21,750
Ubl Reiner 40374 SM I 22 23 27 24 96 24,000

E Ranzinger Roland 37655 SM II
Gesamt 90 100 94 87 371 23,188

3 BGC Illertissen 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Brunner Markus 33538 H 24 21 24 22 91 22,750
Jooß Melanie 28802 D 24 22 31 22 99 24,750
Jooß Thomas 28793 H 22 22 24 25 93 23,250
Robnik Nikolas 1472 H 24 22 20 23 89 22,250
Gesamt 94 87 99 92 372 23,250

4 1. BGC Singen 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Hengstler Ulrich 22909 SM I 22 23 25 27 97 24,250
Jäck Christopher 33011 H 25 24 22 22 93 23,250
Möck Rüdiger 22203 SM I 22 22 23 26 93 23,250
Seubert Jürgen 40401 SM I 27 23 19 23 92 23,000

E Schmid Barbara 40400 SW I
Gesamt 96 92 89 98 375 23,438

5 MGC Ingolstadt 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Horbas Alexander 42335 SM I 21 23 24 25 93 23,250
Jansen Thomas 36046 SM I 22 21 23 22 88 22,000
Lischke Martin 33730 H 28 29 23 26 106 26,500
Lugauer Robert 41227 SM I 27 25 24 23 99 24,750

E Baierl Andrea 37653 SW I
Gesamt 98 98 94 96 386 24,125

6 OMGC Ingolstadt 2 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Grabrucker Anton 5271 SM II 29 23 23 25 100 25,000
Grabrucker Manfred 28389 SM I 22 25 24 28 99 24,750
Pörrer Heinz 5270 SM II 26 23 25 21 95 23,750
Vocht Leonhard 5272 SM II 25 24 23 23 95 23,750
Gesamt 102 95 95 97 389 24,313

7 MGC Ingolstadt 3 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Baierl Dieter 37654 SM I 20 25 27 25 97 24,250
Hanisch Dieter 63732 SM I 25 26 26 26 103 25,750
Möbs Christine 38091 D 26 30 21 25 102 25,500
Rühle Karl-Heinz 36047 SM II 26 26 24 21 97 24,250

E Lischke Brigitte 65442 D
Gesamt 97 107 98 97 399 24,938

8 OMGC Ingolstadt 3 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Lauer Ekkehard 6368 SM II 24 26 33 27 110 27,500
Lindauer Alfred 36091 SM II 23 22 20 29 94 23,500
Pörrer Barbara 36696 SW II 33 21 26 25 105 26,250
Springer Wilfried 35081 SM I 34 23 23 23 103 25,750
Gesamt 114 92 102 104 412 25,750



8. Baggersee-Cup 2012 Mannschaftswertung
9 1. NMC Kelheim 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

Frenzl Heinz 5387 SM II 23 33 26 23 105 26,250
Grimme Uwe 463 H 23 21 21 20 85 21,250
Lindner Bernhard 40475 H 23 22 23 25 93 23,250
Raschke Dietmar 62604 SM II 40 31 37 30 138 34,500
Gesamt 109 107 107 98 421 26,313

10 MGC Wolnzach 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Kaindl Karl 33611 SM I 33 28 44 23 128 32,000
Hufnagl Karl-Heinz 33867 SM I 25 27 22 31 105 26,250
Helmschmidt Willi 6117 SM II 23 24 29 24 100 25,000
Maier Josef 47032 SM I 32 31 23 31 117 29,250
Gesamt 113 110 118 109 450 28,125

11 MSC BW 2003 München 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Hirle Paul 49154 SM I 25 24 34 32 115 28,750
Pachinger Adrian 37815 H 31 34 35 36 136 34,000
Scheuer Guido 2200 SM I 31 35 39 35 140 35,000
Uhlig Thorsten 36133 H 33 28 30 23 114 28,500

E Hirle Kerstin 40037 D
Gesamt 120 121 138 126 505 31,563

12 MGC Wolnzach 2 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Leupolz Andreas 60360 SM II 33 30 30 26 119 29,750
Leupolz Margarete 60358 SW II 35 27 30 38 130 32,500
Rudolf Anton 38628 SM II 30 32 35 36 133 33,250
Rudolf Edith 38629 SW II 40 36 35 36 147 36,750
Gesamt 138 125 130 136 529 33,063

13 BGC Neutraubling 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Fuchs Lothar 62712 SM II 42 29 36 31 138 34,500
Märkl Max 65657 SM II 27 33 32 30 122 30,500
Fuchs Angela 5081 SW II 30 37 24 38 129 32,250
Weinberger Inge 3488 SW II 37 28 37 42 144 36,000
Gesamt 136 127 129 141 533 33,313



8. Baggersee-Cup 2012
Bahnenstatistik

Alle SCHW SCHM JM D H SW I SM I SW II SM II
1 Pyramiden 1,256 1,750 1,125 1,250 1,250 1,265 1,375 1,141 1,156 1,375
2 Töter 2,049 3,375 3,250 2,125 2,125 1,971 2,188 1,772 2,156 2,083
3 Doppelkeile 1,280 3,125 1,500 1,000 1,208 1,250 1,438 1,152 1,281 1,264
4 Passage 1,512 2,750 1,500 1,375 1,792 1,426 1,563 1,380 1,594 1,500
5 Schleife 1,573 3,875 1,750 2,375 1,750 1,279 1,813 1,402 1,781 1,500
6 Brücke 1,335 1,875 1,375 1,250 1,375 1,250 1,438 1,293 1,344 1,375
7 Labyrinth 1,561 4,500 2,000 1,250 1,417 1,162 2,000 1,380 2,031 1,569
8 Netz 1,460 5,375 1,500 1,250 1,833 1,206 1,875 1,098 1,656 1,444
9 Salto 1,881 3,375 2,375 2,000 1,917 1,721 2,188 1,685 1,969 1,931
10 Stumpfe Kegel 1,515 3,250 1,625 1,625 1,833 1,456 1,500 1,402 1,281 1,500
11 Rechter Winkel 1,195 1,500 1,125 1,375 1,250 1,162 1,375 1,109 1,125 1,264
12 Bodenwellen 1,457 2,875 1,250 1,625 1,417 1,353 1,688 1,413 1,469 1,417
13 Mittelkreis 2,195 3,875 3,875 1,875 2,458 1,765 2,125 1,957 3,156 2,069
14 Vulkan 1,262 3,500 1,625 1,000 1,375 1,074 1,375 1,120 1,344 1,264
15 Rohrhügel 2,061 4,375 2,375 2,750 2,708 1,382 1,938 1,913 2,688 2,056
16 Schrägkreis 1,436 3,625 1,125 1,625 1,333 1,191 1,563 1,293 1,563 1,569
17 Stäbe 1,665 3,500 2,125 1,875 1,750 1,500 1,625 1,478 2,000 1,611
18 Blitz 1,576 3,125 1,750 1,500 1,542 1,441 1,563 1,533 1,656 1,556

Gesamt 28,271 59,625 33,250 29,125 30,333 24,853 30,625 25,522 31,250 28,347
pro Bahn 1,571 3,313 1,847 1,618 1,685 1,381 1,701 1,418 1,736 1,575



8. Baggersee-Cup 2012
Häufigkeit der Rundenergebnisse

Alle SCHW SCHM JM D H SW I SM I SW II SM II
19 5 3 2
20 9 3 2 2 2
21 20 1 8 1 7 1 2
22 29 1 3 12 12 1
23 40 1 10 1 17 2 9
24 24 1 1 8 1 5 2 6
25 27 1 1 4 1 12 2 6
26 22 1 2 1 2 6 2 8
27 20 1 1 2 3 7 2 4
28 16 1 3 3 5 2 2
29 6 1 5
30 16 1 1 3 3 3 5
31 15 3 3 1 5 3
32 7 1 2 1 3
33 11 1 1 1 1 1 6
34 6 1 2 2 1
35 11 1 1 2 1 2 3 1
36 8 1 1 2 4
37 5 1 3 1
38 4 1 3
39 4 1 1 1 1
40 4 1 1 1 1
41 1 1
42 3 1 1 1
43 1 1
44 2 1 1
45 3 2 1
47 1 1
54 1 1
55 1 1
56 1 1
58 1 1
66 1 1
67 1 1
68 1 1
69 1 1



Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste

Datum 27.05.2012

Anlage PLZ 85049
Ort Ingolstadt
Straße Hausnr. Am Baggersee
System Miniaturgolf
WMF-Lizenznr. 0251

Turnier Bezeichnung 8. Baggersee-Cup
Ausrichter MGC Ingolstadt
Verband BMV

Autor Thomas Jansen
E-Mail Thomas.Jansen@web.de

Basisnote 104,411
Basisschnitt 25,617

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note
34782 Springer Roman OMGC Ingolstadt 100,804 4 83 20,750 99,544
36994 Ziegler Frank MSV Würzburg-Löwenbrücke 102,213 4 84 21,000 99,794
463 Grimme Uwe 1. NMC Kelheim 100,515 4 85 21,250 100,044

30714 Mießner Frederick MGC Murnau am Staffelsee 100,374 4 86 21,500 100,294
42343 Rauch Josef MGC Ingolstadt 102,963 4 87 21,750 100,544
36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 101,957 4 88 22,000 100,794
40400 Schmid Barbara 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 102,100 4 88 22,000 100,794
29299 Löbel Heinz OMGC Ingolstadt 101,283 4 89 22,250 101,044
1472 Robnik Nikolas BGC Illertissen 101,936 4 89 22,250 101,044
38090 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 102,637 4 90 22,500 101,294
33538 Brunner Markus BGC Illertissen 100,725 4 91 22,750 101,544
25675 Grabrucker Markus OMGC Ingolstadt 99,874 4 91 22,750 101,544
40401 Seubert Jürgen 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 101,512 4 92 23,000 101,794
42335 Horbas Alexander MGC Ingolstadt 102,624 4 93 23,250 102,044
33011 Jäck Christopher 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 99,671 4 93 23,250 102,044
28793 Jooß Thomas BGC Illertissen 102,715 4 93 23,250 102,044
40475 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 102,272 4 93 23,250 102,044
22203 Möck Rüdiger 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 101,732 4 93 23,250 102,044
38039 Knäulein Nico MSV Würzburg-Löwenbrücke 103,500 4 94 23,500 102,294
36091 Lindauer Alfred OMGC Ingolstadt 105,573 4 94 23,500 102,294
5270 Pörrer Heinz OMGC Ingolstadt 102,665 4 95 23,750 102,544
26576 Sturm Norbert MGC Ingolstadt 102,777 4 95 23,750 102,544
5272 Vocht Leonhard OMGC Ingolstadt 104,104 4 95 23,750 102,544
6280 Spieleder Maria 1. BGC Bad Füssing 103,586 4 96 24,000 102,794
40374 Ubl Reiner MGC Ingolstadt 103,379 4 96 24,000 102,794
26955 Weinberger Reiner BGC Neutraubling 100,534 4 96 24,000 102,794
37654 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 103,476 4 97 24,250 103,044
22909 Hengstler Ulrich 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 102,056 4 97 24,250 103,044
36047 Rühle Karl-Heinz MGC Ingolstadt 105,298 4 97 24,250 103,044
36519 Dresel Kurt MGC Ingolstadt 103,559 4 98 24,500 103,294
40381 Grabrucker Stefan OMGC Ingolstadt 101,315 4 98 24,500 103,294
28389 Grabrucker Manfred OMGC Ingolstadt 102,981 4 99 24,750 103,544
28802 Jooß Melanie BGC Illertissen 104,945 4 99 24,750 103,544
41227 Lugauer Robert MGC Ingolstadt 102,344 4 99 24,750 103,544
5271 Grabrucker Anton OMGC Ingolstadt 102,516 4 100 25,000 103,794
6117 Helmschmidt Willi MGC Wolnzach 104,005 4 100 25,000 103,794
19478 Heublein Andrea 1. FMGC Lichtenfels 1961 104,627 4 101 25,250 104,044
38091 Möbs Christine MGC Ingolstadt 106,082 4 102 25,500 104,294
36995 Ziegler Roland MSV Würzburg-Löwenbrücke 103,751 4 102 25,500 104,294
63732 Hanisch Dieter MGC Ingolstadt 106,138 4 103 25,750 104,544
35081 Springer Wilfried OMGC Ingolstadt 103,494 4 103 25,750 104,544
41231 Hengstler Claudia 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 103,399 4 104 26,000 104,794
5387 Frenzl Heinz 1. NMC Kelheim 106,577 4 105 26,250 105,044
33867 Hufnagl Karl-Heinz MGC Wolnzach 108,901 4 105 26,250 105,044
36696 Pörrer Barbara OMGC Ingolstadt 105,873 4 105 26,250 105,044
33730 Lischke Martin MGC Ingolstadt 101,567 4 106 26,500 105,294
37653 Baierl Andrea MGC Ingolstadt 106,652 4 108 27,000 105,794
38056 Buckentin Felix MSK Olching 106,414 4 109 27,250 106,044
29722 Sturm Werner MGC Murnau am Staffelsee 105,779 4 109 27,250 106,044
6368 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 104,378 4 110 27,500 106,294
40878 Haas Wolfgang 1. BGC Bad Füssing 108,456 4 111 27,750 106,544
36133 Uhlig Thorsten MSC blau-weiss 2003 München 109,711 4 114 28,500 107,294
49154 Hirle Paul MSC blau-weiss 2003 München 106,758 4 115 28,750 107,544
3522 Rosenkranz Ingeborg OMGC Ingolstadt 107,878 4 115 28,750 107,544
64551 Ertl Daniel 1. BGC Landshut 108,942 4 117 29,250 108,044
47032 Maier Josef MGC Wolnzach 106,910 4 117 29,250 108,044
60360 Leupolz Andreas MGC Wolnzach 108,029 4 119 29,750 108,544
37655 Ranzinger Roland MGC Ingolstadt 107,864 4 121 30,250 109,044
65657 Märkl Max BGC Neutraubling 107,690 4 122 30,500 109,294
63843 Ertl Reinhold 1. BGC Landshut 111,590 4 124 31,000 109,794
34707 Knezevic Corina BGC Neutraubling 110,135 4 124 31,000 109,794
62270 Zehtner Rudolf BSV 86 München 108,042 4 124 31,000 109,794
33611 Kaindl Karl MGC Wolnzach 105,203 4 128 32,000 110,794
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Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note
64054 Schneid Reinhold 1. Weißenburger MGV 110,851 4 128 32,000 110,794
5081 Fuchs Angela BGC Neutraubling 110,545 4 129 32,250 111,044
60358 Leupolz Margarete MGC Wolnzach 112,345 4 130 32,500 111,294
38628 Rudolf Anton MGC Wolnzach 108,995 4 133 33,250 112,044
60359 Zehtner Emma BSV 86 München 107,613 4 134 33,500 112,294
37815 Pachinger Adrian MSC blau-weiss 2003 München 112,836 4 136 34,000 112,794
62712 Fuchs Lothar BGC Neutraubling 108,238 4 138 34,500 113,294
62604 Raschke Dietmar 1. NMC Kelheim 112,329 4 138 34,500 113,294
37607 Messer Markus 1. Weißenburger MGV 119,851 4 139 34,750 113,544
2200 Scheuer Guido MSC blau-weiss 2003 München 111,763 4 140 35,000 113,794
37608 Messer Michael 1. Weißenburger MGV 125,101 4 143 35,750 114,544
3488 Weinberger Inge BGC Neutraubling 110,515 4 144 36,000 114,794
40037 Hirle Kerstin MSC blau-weiss 2003 München 113,005 4 145 36,250 115,044
38629 Rudolf Edith MGC Wolnzach 114,392 4 147 36,750 115,544
37814 Sturm Tobias MGC Murnau am Staffelsee 121,269 4 149 37,250 116,044
65442 Lischke Brigitte MGC Ingolstadt 112,495 4 154 38,500 117,294
38361 Scheuer Susanne MSC blau-weiss 2003 München 134,242 4 193 48,250 127,044
66062 Scheuer Laura MSC Blau-Weiß 2003 München 129,242 4 207 51,750 130,544
66079 Haumüller Celina MSC Blau-Weiß 2003 München 4 270 67,500 146,294


